1

報道関係各位

プレスリリース

平成 25年 7月 31 日

株式会社シーズ・ミー

シーズミーの『スピードランチ』、週間エリアランキングを発表！

～ 7 月第四週目、最も人気のランチエリアはダントツで東京駅。 ～

株式会社シーズ・ミー（本社：東京都中央区、代表取締役：大塚真史）が提供をするスマホアプリ『スピードラン

チ（URL：http://www.speedlunch.jp/）』が、7月 22 日から一週間のデータを集計しましたのでお知らせします。

───────────────────────────────────────────

●2013 年 7 月第四週エリアランキング

シーズミーの『スピードランチ』今週（2013 年 7月 22 日～28日）の人気エリアランキングは、「東京駅」

がダントツの 1位を獲得しました。以下の順位は「新宿駅」・「渋谷駅」と人気のエリアが続いている形です

が、その後は僅差で東京都心部の駅が点在し、ランチエリアが徐々に拡大している傾向もみられました。

【人気エリア】

第 1 位 ： 東京駅 （27.8%） 前回 3 位 [+12.6] / 第 2位 ： 新宿駅 （19.0%） 前回 2 位 [-0.6] /

第 3 位 ： 渋谷駅 （13.9%） 前回 1 位 [-6.8] / 第 4 位 ： 中目黒駅 （5.1%） 前回圏外 /

第 5 位 ： 銀座駅 （3.8%） 前回圏外

今後もシーズミーの『スピードランチ』で、普段とは違った気分でお昼のひと時をお楽しみください。

『スピードランチ（Speedlunch）』
対応端末  ： iPhone iOS 5、Android 4.0 以降の各端末

配信ストア ： iPhone App Store、Android Google Play

公式サイト ： http://www.speedlunch.jp/

料  金  ： 無料 （要 Facebook アカウント）

───────────────────────────────────────────

『スピードランチ』は、「今日のランチ相手が、その日の朝に見つかる。」無料のスマートフォン向けソーシャルマッチング

アプリです。“～今まさに同じ時間を同じ場所にいる人と感じたい～”をコンセプトに掲げて、知らない人同士が肩書き・

経験や性別・年齢を越えて偶然出会うことで、「なんとなく人と話をしたいとき」「自身の交友関係を広げたいとき」「誰か

に客観的な意見を求めたいとき」など、あらゆるシーンでの活用が可能なスマホアプリとしてサービスを提供しています。

iPhone 版  ： https://itunes.apple.com/jp/app/supidoranchi-jin-rinoranchi/id632481579

Android 版 ： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.speedlunch.slunch

■株式会社シーズ・ミー会社概要

商  号  ： 株式会社シーズ・ミー（http://www.seizeme.co.jp/）

代 表 者 ： 代表取締役 大塚真史

本社所在地 ： 東京都中央区日本橋室町 3-3-1 E.T.S.室町ビル 13F

事業内容  ： WEB 制作およびプロモーション事業等

■本件に関するお問い合わせ先

広報担当  ： 居内（いうち） / MAIL ： info@speedlunch.jp

TEL ： 03-3510-6216 （平日 10:00～18:00、土・日・祝日・休業日等を除く）

http://www.speedlunch.jp/
http://www.speedlunch.jp/
https://itunes.apple.com/jp/app/supidoranchi-jin-rinoranchi/id632481579
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.speedlunch.slunch